SIM SIM Licitação 30.05.2025 30.07.2025 30.08.2025 30.09.2025 30.11.2025 N NA Custeio
TIC LOCSOF C N 0,00 0,00 0,00 32.580,00 32.580,00 AC.3

SEI Planejamento: 
SEI Seleção de Fornecedor:
SEI Gestão do Contrato:
SEI pagamento anual:

Nome da empresa:
Número do Contrato:
Vigência do Contrato:

Previsão
R$ 21.000,00 (vinte e um mil reais), incluindo o fornecimento, a
implantação do software e o treinamento
Manutenção 3 parcelas de R$ 3.860,00 (três mil, oitocentos e sessenta
reais).
Total previsto para 2025: R$ 32.580,00

Equipe de Planejamento da Contratação que ficará responsável pela
elaboração dos Estudos Técnicos Preliminares, do Gerenciamento de
Riscos e do Termo de Referência, composta pelos servidores: ARTUR
NASCIMENTO NASCIMENTO DA COSTA (SUBST.: